Bartholomeum Nomdedeu, loci de Culla, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi ad titulum Bartholomei Saranyana, presbiteri, beneficiati in ecclesia Templi, civitatis Valencie.

Fratrem Bernardum Guillem, ordinis minorum, civitatis Valencie.

Ad ordinem dyaconatus

Martinum Alfonsi de la Torre, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Bueno, loci de Mosquerola, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem de la Fuent, loci de Tronxon, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Martini, loci de Cabanes, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et intitulatum ad titulum Tome Perpenya, presbiteri, Valencie.

Franciscum Verdu, beneficiatum in ecclesia ville d'Alcoy, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Bartholomeum Just, beneficiatum in ecclesia Sancti Bartholomei, civitatis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Bernardum Marzen, beneficiatum in ecclesia ville Muriveteris, <diocesis Valencie>, ad titulum sui beneficii.

Johannem Colom, ville Cullarie, diocesis Valencie, ad titulum Bartholomei Colom, patris sui, de quo etc.

Bartholomeum Petri de Sancta Cruce, loci de Celfa, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

||^{189v} Miquaelem Arnaldi, beneficiatum in ecclesia Albarrazinensis, diocesis Sogorbicensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Ludovicum de Fontfrida, civitatis Valencie, ad titulum venerabilis Johannis de Moya, canonicus Valencie, de quo reputavit se fore contentum.

Gabrielem Sancii, loci de Çuequa, diocesis Valencie, ad titulum domine Blaque, matris sue, de quo etc.

Johannem Antich, beneficiatum in ecclesia de Gandia, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Franciscum Ferdinandi, civitatis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii

Guillermum Galiana, ville Gandie, diocesis Valencie, ad titulum Petri Galiana, patris sui, de quo etc.

Fratrem Petrum Navarro et
Fratrem Petrum Tomas, monasterii Beate Marie de Mercede captivorum,
Valencie.

Fratrem Ebdon Gaço et
Fratrem Bernardum Badia, monasterii Sancte Marie de Muntesa, diocesis
Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Johannem Martini, de Ucles, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani,
qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Pasquasium Pereç, loci de Robiols de Mora, diocesis Cesaraugustane, de
licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui
patrimonii.

Benedictum Sancii, de Hynesta, diocesis Conchensis, de licencia sui dioce-
sani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Anthonium Queralt, ville de Montblanch, diocesis Terrachonensis, de li-
cencia sui diocesani, qui eum misit examinandi,¹⁰¹² ad titulum Andree Ferrarii,
vicarii perpetui de Meliana, de quo etc.

Jacobum Pina, civitatis Valencie, ad titulum Petri de Pina, presbiteri Valen-
cie, de quo etc.

Jacobum Andreu, civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum patris sui,
de quo etc.

Johannem Gasso, ville Gandie, diocesis Valencie, ad titulum Bernardi Gar-
rriges, notarii, dicte ville, de quo etc.

Anthonium Garcia, ville Gandie diocesis Valencie, ad titulum venerabilis
domine Elionoris March, uxoris quondam.

Guillermum Scriva, beneficiatum in ecclesia ville d'Oliva, diocesis Valen-
cie, ad titulum sui beneficii.

Fratrem Lupum de Conqua et
Fratrem Johannem Gomiz, monasterii Sancte Marie mercedis captivorum,
Valencie.

Fratrem Jeronimum Gaytes et
Fratrem Petrum Puig, monasterii de Cotalba, ordinis Sancti Jeronimi.
Fratrem Johannem de Sancta Maria, monasterii Beate Marie de Carmello,
Valencie.

||^{190r} Die veneris intitulata tertia mensis aprilis Petrus Sent Oliva, beneficiatus
in ecclesia de Burriana, ut reciperetur ad ordinem subdiaconatus, obligavit se et

¶¹⁰¹² Esborrat: *et intitulandi*.

promisit in posse domini Petri Ros, examinitoris ordinandorum, etc. quod ipse studebit in scoliis de gramaticalibus per unum annum continuum, aliter quod non transeat neque recipiatur ad ordinem dyaconatus. Testes venerabiles Johannes d'Ordos, magister in artibus, et Johannes Pereç, Valencie.¹⁰¹³

Eadem die veneris venerabilis Johannes de Moya, in decretis licenciatus, canonicus Valencie, fecit titulum Ludovico de Fontfrida, Valencie, volenti se facere promoveri ad sacros ordines, promitendo eidem providere in vestitu, calciatu, comescu etc., donech asecutus fuerit beneficium ecclesiasticum, et ad hoc obligavit omnia bona sua etc. Testes superius proxime dicti.

Die lune intitulata sexta mensis aprilis anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Poncium de Reig, filium Guillermi de Reig, civitatis Valencie, literatum, cum quo fuit dispensatum per honorabilem dominum Gaudericum de Solerio, in decretis licenciatum, vicarium generalem Valencie, super defectu natalium quem patitur de coniugato genitus et coniugata, et Petrum Jardi, filium Miquaelis Jardi, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.